predaj priamo priľahlých pozemkov v zmysle geometrického plánu č.05/2011 zo dňa 21.3.2011,  
KNC   diel 1 z parcely č.336/1 o výmere 57 m2, diel 2 z parcely č.463/1 o výmere 32m2 a diel 3 
z parc.č. 465/1 o výmere 33m2 za jednotkovú cenu pozemku 3,23  EUR/m 2, kde všeobecná 
hodnota pozemku bola určená na 394,06 EUR (tristo deväťdesiat štyri Eur a šesť centov) do  BSM  
František Bodzsár a Viera Bodzsárová, bytom 935 85 Demandice č.159. Cena bola určená 
znaleckým posudkom č. 10/2013, ktorý vypracoval Ing. Rigó Róbert – znalec v odbore 
stavebníctva. Náklady na vklad znáša kupujúci. 

Hlasovanie poslancov: